Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 41, de 01 de Outubro de 2018
Direção do IMESA

Exonera Coordenadora
da área de Saúde

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria :

Artigo 1° - Exonera, a pedido, a professora ROSÂNGELA GONÇALVES DA
SILVA, da função de Coordenadora da área de Saúde, do Instituto Municipal de
Ensino Superior de Assis (IMESA).

Artigo 2° - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ree trário e a Portaria nO 22, de 18/07/2011 .

Prof. Me. cp~ on José Beneli
Diretor do 4ro1 SA

J:limesalSecretaria do IMESAIPortariaslPortarias 20181Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanet.com.br